9019

hominum nempe sua industria, solertia,
ingenio scholam a Christo eiusque Apos-
tolis inchoatam per subsequentes aetates
continuantium. Proinde fidem Patrum
firmissime retineo et ad extremum vitae .
spiritum retinebo, de charismate verita-
tis certo, quod est, fuit eritque semper in
episcopatus ab Apostolis successione;'
non ut id teneatur quod melius et aptius
videri possit secundum suam cuiusque
aetatis culturam, sed ut nunquam aliter
credatur, nunquam aliter intelligatur ab-
soluta et immutabilis veritas ab initio per
Apostolis praedicata.’

Haec omnia spondeo me fideliter, in-
tegre sincereque servaturum et inviola-
biliter custoditurum, nusquam ab iis sive
in docendo _sive quomodolibet verbis
scriptisque deflectendo. Sic spondeo,
sic iuro, sic me Deus adiuvet et haec
sancta Dei Evangelia.

1 Iren, 4, c. 26.
2 Proescr, c. 23,

ﬂ'- % T

~ Professione fidei praescripta emissa, hoc iuramentum editum et subscriptum est

coram me die mensis vaid anni 194%
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Litt. Ord.

MICHAEL JOSEPHUS CURLEY
DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA,

ARCHIEPISCOPUS BALTIMORENSIS.

Universis Praesentes Litteras Inspecturis Salutem et Benedictionem in Domino.

Fidem facimus et testamur in Collegii Ecclesia

die 223. Mensis Maii A D, 1941 Sacram Ordinationem celebrantem
Eudenium J. MoGuinness, Ep.- Raleigdhiensem . dilectum Nobis

in Christo Joannem T, Sullivan ' Dioecesis
Manchesteriensis examinatum, approbatum idoneumque repertum et ab. Ordinario
suo rite dimissum ad Subdiaconatum juxta S.R.E. ritum et

servata forma S. C. Tridentini in Domino promovisse.
Datum Emmitsburgi Sub Signo Sigilloque Rectoris Seminarii Sanctae Mariae ad Montes

" Emmitsburgensis die 22a mensis Maii . A.D. 1941
De Mandato Illmi. et Revmi. Archiepiscopi

Michaelis Josephl Curlcy, :

Rector Semii Stae Mariae ad Montes
Emmitsburgi in Marylandia.

Mount Saint Mary’s Seminary
Enmmitshurg, Marpland

May 23, 1041

Most Reverend John B. Peterson, D.D.,
145 Lowell St., Manchester, N.H.
Your Excellency:

I am enclosing the following documents relsting to Mr, John T.
Sullivan: Profession of Faith, cath against Modernism, Declaration
of Free ®ill, and Litterae Ordinis to Subdiaconate.

With expressions of esteem, I am

Sincerely yours in Christ,

W)W

Rector
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August 20, 19 41
Dear Reverend Father:

Holy Church permits me to promote to Sacred Orders only those of whose fitness I am
by positive evidence morally certain (Can. 973-3).